
Horsch Cultro TC

Horsch Cultro TC

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Horsch Cultro TC je maximálně účinný stroj

hybridního zemědělství.

- Minimální síla pro maximální plošný výkon.

- Pracovní rychlosti až 20 km/h.

- Celá hmotnost stroje spočívá při použití na

poli na nožových válcích.

- Cultro se skvěle hodí pro rozmělnění

porostů meziplodin na jaře nebo na podzim a

také pro ultra mělké zpracování řepkového a

slunečnicového strniště.

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

Rozšířená oblast použití pro strniště se silážní kukuřicí za účelem likvidace výdrolu.

Protisměrné uspořádání válců vytváří křížový pracovní vzor.

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Válce jsou rozděleny po celé pracovní šířce. Mají průměr 300 mm na jednom válci je 6 nožů,

tak aby se dosáhlo vysokého počtu otáček, což ještě více zvyšuje účinek rozmělnění.

Pro konstantní rozdělení síly jsou nože na rotoru uspořádány diagonálně.

Pro maximální stabilitu přiléhají nože k rotoru.

U Cultro 12 TC je celý systém hydraulicky předepnutý silou až 100 bar a rovněž hydraulicky

zajištěný proti přetížení.

Na ochranu před přetížením jsou nožové válce u Cultro 3 TC tlumeny gumovými tlumiči.

Dvojité nožové prvky jsou zavěšeny kyvně pomocí širokého pryžového uložení, tak aby se

dokázaly optimálně přizpůsobit půdě.

Různé možnosti kon�gurace Cultro 12 TC, např. pěch RingFlex nebo těžké brány.

Různé možnosti zadních pěchů u Cultro 3 TC, např. pěch RollFlex a pěch RollPack.

Možné připojení Cultro 3 TC vepředu a vzadu.

Horsch Cultro TC 3 TC 12 TC

Pracovní záběr (m) 2,90 12,20

Přepravní šířka (m) 2,99 2,99

Přepravní výška (m) 1,21 3,35

Délka při nesení vzadu (m) 2,10 (s pěchem) 7,90

Délka při nesení vpředu (m) 1,09 ---

Hmotnost při nesení vpředu (kg) 900 ---

Hmotnost při nesení vzadu (kg) 1 250 7 900

Počet nožů / rotor 6 6

Tahová síla (kW/k) od 60 / 80 od 200 / 270


